Text:  
a) Significamus omnibus Christi fidelibus, quod Rickerus 
de Wilpach consensu comitis Rapotonis cum uxore sua et 
filia id ipsum consentientibusa tradidit didmidiam hubam 
ecclesie sancti Nycolai pro remedio animarum suarum. 
b) Est autem in eodem predio molendinum unum, quod 
dominus Engilmarus prepositus sancti Nycolai cum con-
sensu fratrum suorum Hezeloni de Talheim in beneficium 
concessit hac interposita conditione, ut ipse ad tempus 
vitę suę molendinum habeat et post mortem suam idem 
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molendinum et dimidia hǒba, quam a prefatis canonicis V 
talentis comparaverat in possessionem canonicorum redi-
ret. 
c) Resignavit etiam dimidiam hǒbam in manus predicti 
prepositib et eam ab ipso in beneficio accepit ad tempus 
vitę suę hac lege, ut singulis annis censum in testimonium 
ęcclesię sancti Nycolai deferat. 
Horum omnium testes sunt: 
Wernhardus de Rotowe. 
Uvernhardus de Orte, 
Arbo de Mitiche, 
Chǒnradus de Merswanch, 
Hermannus de Sazepach et 
idem Hezelo de Talheim, 
Ǒdalricus de Ahtail et filius eius Heinricus, 
Richkerus, 
Rǒdemarus de Mitiche, 
Chǒnradus de Gisenperge, 
Chǒnradus mannel, 
Dietmarus, 
Erchengerus, 
Albrandus, 
Rǒdolfus, 
Heinricus plasse. 

a   „tradidit ...suarum" von gleicher Hand unter einem 
kreuzförmigen Verweiszeichen am linken Rand. Im lau-
fenden Text findet sich das gleiche Verweiszeichen hinter 
„consentientibus". 
b   ursprünglich verschrieben, ausradiert und erneut mit 
dem Wort prepositus beschriftet. Von der getilgten Schrift 
ist noch deutlich der Anfang pp mit Kürzungsstrich über 
dem ersten p und die Oberlänge des s zu erkennen. 

Zur Datierung:  

Zum Besitz:   

Zum beteiligten Personenkreis:  
Tradent: 
quod Rickerus de Wilpach  
Bertol-Raffin/Wiesinger: Ried im Innkreis, S. 134 f., Nr. 
2.2.5.15.: 
Weilbach (GB Obernberg am Inn OÖ) 
Loibl: Herrschaftsraum, HAB II/5, S. 174 mit Anm. 41: 
Willenbach (Gem Reut LK Rottal-Inn) 
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consensu comitis Rapotonis cum uxore sua et filia id ip-
sum consentientibus  

Vogt Graf Rapoto I. (?) von Ortenburg 
e.V. c. 1123, selbständig handelnd c. 1130 
+ 1184/1186 VIII 26 
1173 Graf von Kraiburg und Marquardstein 
verh. mit Elisabeth, Tochter des Grafen Gebhard III. von 
Sulzbach (1163 Gebehardus de Sulzbach, Rapoto comes 
gener eius) 
Ty. Tafel 20, Nr. 19, S. 228/229, 235 
Tritt auf in den Einträgen 115, 174, 190, 202a 
Zur Vogtei siehe auch: Loibl: Herrschaftsraum, HAB II/5, 
S. 213 mit Anm. 2